1 1-2020
Varaosaluettelo
Spare parts list
PALAX C900.2
ALKAEN SARJANUMEROSTA /
STARTING FROM THE
SERIAL NUMBER:                  90020002
        ________________________

Tilauksessa mainittava aina tilausnumero, osan nimi, koneen sarjanumero ja
valmistusvuosi.
GB Ordering guide
Seek the right picture.
See the part number.
Look, by using the picture- and partnumber for the right orderingnumber of the
sparepart from the spareparts list.
When ordering always mention the sparepart number, partname, serialnumber and
manufacturing year.
3 1-2020
4 1-2020
5 1-2020
Part Nimitys Item Title Pcs. Picture
1 muoviosa pari A4 - 26,9 3/4" plastic piece couple   7522164 2 1
2 kourun verkko splitting chute net 50042534 1 1
3 etusuoja vasen front cover left 50038757 1 1
4 kädensija grip OVGN731 1 1
5 yläsuoja  top cover 50043651 1 1
6 etusuoja front cover C90091000 1 1
7 teräsuoja guard, saw disc 50040577 1 1
8 etu suoja oik. front cover right LC900790020B 1 1
9 kaasujousi 800N gas strut OVKS0004 1 1
10 liukupala sliding  pad  K7007052 2 1
11 muovikahva plastic handle OV9112133 1 1
12 kuomulukko 107-G-3 lock OPV00007 1 1
6 1-2020
7 1-2020
Part Nimitys Item Title Pcs. Picture
1 takasuoja rear cover C90070000 1 2
2 teräkotelon sivu blade case side 50040760 1 2
3 takasuoja rear cover LC90047060 1 2
4 nostokorvat lower link brace 9005100 2 2
5 purukouru sawdust chute 50042551 1 2
6 puruaukon suoja sawdust chute cover L9032060A 1 2
7 työntövarren korva top link brace 9005000 1 2
8 nivelakselin koukku pto-shaft hook K2805051 1 2
9 takasuoja rear cover L9043010A 1 2
10 kiristyslevy clamping plate 50042392 4 2
11 suojalevy cover LC90078120A 1 2
12 vaihtopelti pivot plate sm 2859001 1 2
13 nippojan suoja grease nipple cover LC90070080 1 2
14 terän avain blade nut wrench L10034010 1 2
15 vetotappi lower link pin K2884010 2 2
16 öljysäiliö oiltank 50043568 1 2
17 huohotin  breather ELFP7F10W1.0 1 2
18 suodatin  filter omtf112 100-20 OH7124010 2 2
19 suodatinpatruuna filter cartridge 31001 1 2
20 suodatinpatruuna filter cartridge OH7124038 2 2
8 1-2020
9 1-2020
Part Nimitys Item Title Pcs. Picture
1 nipan alusta the base of the grease nipple 50042603 1 3
2 perusliitin bll4rk connector bll 4rk OH7580311 1 3
3 pa 11 4/2 valkoinen pa 11 4/2 white OH35120375 0,15 m 3
4 rasvanippa 1/8" din71412a grease nipple r1/8” din71412a OH354700010 1 3
5 suojankannatin cover bracket 9078010 1 3
10 1-2020
11 1-2020
Part Nimitys Item Title Pcs. Picture
1 teräakseli saw shaft.  10010001 1 4
2 laippalaakeriyksikkö bearing UCFC208 6 4
3 väliholkki,teräakseli spacer K10097010 1 4
4 teräpalkki  saw disc beam 50042576 1 4
5 ohjain, taka rear guide 9026000 1 4
6 ohjain, ylä top guide 50038876 1 4
7 pääakseli main shaft K10011010 1 4
8 perusliitin bll4mk6x1 connector bll 4mk6x1 OH7580301 2 4
9 perusliitin bll4rk connector bll 4rk OH7580311 2 4
10 pa 11 4/2 valkoinen pa 11 4/2 white OH35120375 1,2 m 4
11 kiristin fastener 10016002 1 4
12 rasvanippa 1/8" din71412a grease nipple r1/8” din71412a OH354700010 2 4
13 jousen kiristin spring brace 100106001 1 4
14 vetojousi extension spring  OJV45385254 1 4